3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2013

№ 74
г. Амурск
О внесении изменений в постановление главы городского поселения «Город Амурск» от 16.10.2009 № 145 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Строительство, ремонт и модернизация линий уличного освещения в городском поселении «Город Амурск» на период 2010–2015 гг.» (в редакции от 01.02.2012 № 24)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 20.12.2012 № 383 «О местном бюджете на 2013 год», решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 27.12.2012 № 393 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»   от 15.12.2011 № 295 «О местном бюджете на 2012 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского поселения «Город Амурск» от 16.10.2009 № 145 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Строительство, ремонт и модернизация линий уличного освещения в городском поселении «Город Амурск» на период 2010–2015 гг.» (в редакции от 01.02.2012 № 24) следующие изменения:
1.1. В позиции паспорта муниципальной целевой программы касающейся объемов и источников финансирования Программы
1.1.1. слова  «общий объем финансирования Программы составляет 8579 тыс. рублей» заменить словами «общий объем финансирования Программы составляет 8512 тыс. рублей».
1.1.2. слова «2012 год – 1000 тыс.рублей; 2013 год – 1250 тыс.рублей» заменить словами «2012 год – 1083 тыс.рублей; 2013 год – 1100 тыс.рублей».

1.2. Раздел 6 «Финансирование Программы» и Раздел 9 «План мероприятий Программы «Строительство, ремонт и модернизация линий уличного освещения в городском поселении «Город Амурск» на 2010-2015 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Гиттих А.В.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава городского поселения
     Б.П. Редькин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского поселения

«Город Амурск»

от 06.03.2013  № 74
6. Финансирование Программы

Общий объем финансирования Программы составляет 8512 тыс. рублей. Финансирование программы будет осуществляться из бюджета городского поселения «Город Амурск»:

2010 год – 1943 тыс. рублей;

2011 год – 1386 тыс. рублей;

2012 год – 1083 тыс. рублей;

2013 год – 1100 тыс. рублей;

2014 год – 1400 тыс. рублей;

2015 год – 1600 тыс. рублей.

9. План мероприятий Программы «Строительство, ремонт и модернизация линий уличного освещения  в городском поселении "Город Амурск" на период  2010 - 2015 годы»

	№
	Наименование мероприятий
	Стоимость

работ

(тыс. руб.)
	Источник

финансирования

	2010 год

	1.
	Содержание сетей уличного освещения
	1000
	Бюджет городского поселения

	2.
	Ремонт сетей уличного освещения
	943

	2.1.
	Установка приборов учета,

в том числе опломбировка и выдача тех.условий

	187
	Бюджет городского поселения

	2.2.
	Ремонт линий уличного освещения (ул. Лесная, пр.Строителей 1 – пр.Мира 54, пос.Индивидуальный ул. Алмазная), подготовительные работы (Кольцо-Стоматология)
	400,2
	Бюджет городского поселения

	2.3.
	Восстановление опор линий уличного освещения

	245
	Бюджет городского поселения

	2.4.
	Прочие работы
	110,8
	Бюджет городского поселения

	ИТОГО на 2010 год:
	1943

	2011 год

	3.
	Содержание сетей уличного освещения
	891,7
	Бюджет городского поселения

	4.
	Ремонт сетей уличного освещения
	494,3

	4.1.
	1. Восстановить линии уличного освещения:

- на участке пр. Комсомольский 25-29 (кабель – 230 м; светильники ЖКУ с лампами ДНаТ – 6 шт.).

2. Ремонт электроосвещения по пр.Мира (со сменой светильников ЖКУ с лампами ДНаТ  в количестве 22 шт., кабель - 338м. и провод самонесущий изолированный марки СИП – 300м.

3. Замена счетчика учета электроэнергии на ТП-51, ТП-81 на 2-х тарифные (2 шт.).

4. Замена опоры.

5. Прочие работы.
	96,2

272,2

15,1

56,1

54,7
	Бюджет городского поселения

	ИТОГО на 2011 год:
	1386

	2012 год

	5.
	Содержание сетей уличного освещения
	870
	Бюджет городского поселения

	6.
	Ремонт сетей уличного освещения

- восстановление и замена опор

- ремонт линий уличного освещения

- прочие работы
	213
	Бюджет городского поселения

	ИТОГО на 2012 год:
	1083

	2013 год

	7.
	Содержание сетей уличного освещения
	1000
	Бюджет городского поселения

	8.
	Ремонт сетей уличного освещения

- восстановление и замена опор

- ремонт линий уличного освещения

- прочие работы
	100
	Бюджет городского поселения

	ИТОГО на 2013 год
	1100

	2014 год

	9.
	Содержание сетей уличного освещения
	1100
	Бюджет городского поселения

	10.
	Ремонт сетей уличного освещения

- восстановление и замена опор

- ремонт линий уличного освещения

- прочие работы
	300
	Бюджет городского поселения

	ИТОГО на 2014 год
	1400

	2015 год

	11.
	Содержание сетей уличного освещения
	1200
	Бюджет городского поселения

	12.
	Ремонт сетей уличного освещения

- восстановление и замена опор

- ремонт линий уличного освещения

- прочие работы
	400
	Бюджет городского поселения

	ИТОГО на 2015 год
	1600

	ВСЕГО по программе на 2010-2015 годы
	8 512

	11.
	Содержание сетей уличного освещения
	6061,7
	Бюджет городского поселения

	12.
	Ремонт сетей уличного освещения
	2450,3
	Бюджет городского поселения

____________
Начальник отдела ЖКХ

                  К.С. Бобров